mesmo serviço ou de compra de maior vulto, que possam 
ser realizados de uma só vez; 

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 02.061.0033.4269.0001 – Pleitos 

Eleitorais, Elemento de Despesa 33.90.30.59.   

O valor total desta contratação é de R$ 3.060,00 (três mil e sessenta reais), com 

pagamento único, após o recebimento do objeto, estando inclusas, no valor 

contratado, quaisquer despesas com impostos inerentes à contratação. 

Curitiba, 05 de novembro de 2020. 

Sandra Mara Kovalski dos Santos 

Chefe da Seção de Atendimento aos Sistemas Administrativos e Contratações Diretas